MINISTERIO DA EDUCAGAO ]
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Manutencdo e Suporte em Informatica (CAMPUS GUAJARA-MIRIM)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (16)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

70471-122
70837-122
50701-122
61681-122
67788-122
48511-122
68359-122
45418-122
68412-122
64159-122
39098-122
56079-122

49778-122

Tipo
INTEGRADO

Nome Completo

EDWARDA DE PAULA SOARES OJOPI
MARCELO PEREIRA SANTIAGO
VIVIANE PERES DA SILVA

VIVIANE TEOFILO FERREIRA
FRANCIRLEY OLIVEIRA NERY
KARIME VARGAS FELIX

LUCAS ONARRY CHAVES

DIANA QUISPERT REINA

ALAN CUELLAR BELéM DA COSTA
RAYSLANE ANGULO DE OLIVEIRA
VITSRIA BEATRIZ FARIAS PRATA
VINICIUS LINHARES BEZERRA FREITAS
MICHELE PERES DE OLIVEIRA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Turno

VESPERTINO

Média Geral
93.88
89
86.75
86.5
84.75
84.38
84.38
83.75
82.88
82.88
81.38
81

80.63

Média Port.
94.25
86

84
86.75
90
84.75
83
83.25
87

81
79.75
80.67
77.5

Média Mat.
93.5
92
89.5
86.25
79.5
84
85.75
84.25
78.75
84.75
83
81.33

83.75

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
20/02/2003
01/08/1979
28/02/2003
24/06/2002
12/04/2002
29/09/2002
25/04/2002
19/08/2002
09/06/2001
26/06/2003
07/02/2003
22/08/2003
23/07/2001

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PRETO

EP/AF1/PARDO

Pagina 1 de 4



14

15

16

N. Insc.
38544-122
49867-122

41723-122

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

SILVIANE VITORIA GOMES CARDOSO

MARCELLY BEATRIZ GONCALVES DE ABREU

LUIS ANDREW MELO DE SOUZA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

53559-122

Nome Completo

LEANDRO DA COSTA SILVA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

A

N. Insc.

65016-122
59014-122
43564-122
61141-122
66090-122
64573-122

Nome Completo

TATIANE LOPES NAVI

SAMUEL NASCIMENTO DOS SANTOS
ANDERSON CALMONT DE SOUZA
VIVIANE TIRINA RIVERO

CLEIDIANE GOMES ARZA

EZEQUIEL FERNANDES DA SILVA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

53117-122

Nome Completo

LUiIS HENRIQUE INUDA DE ARAUJO

(C4) EP / AF1/ INDIGENA vagas: (1)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Geral
80.19
79.13

79.13

Média Geral

77.75

Média Geral
77.25

76.28

75

70.88

70.63

69.63

Média Geral

76.75

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
88.25
81

79.75

Média Port.

80.75

Média Port.
78

76.55

73.75

73.75

74

68.25

Média Port.

76.25

Média Mat.
7213
77.25

78.5

Média Mat.

74.75

Média Mat.
76.5

76

76.25

68

67.25

71

Média Mat.

77.25

Dt. Nasc
25/03/2003
24/12/2002
27/11/2002

Dt. Nasc

12/04/2001

Dt. Nasc
27/12/2000
07/10/2002
17/08/1995
16/11/2000
03/11/2001
02/04/2001

Dt. Nasc

23/07/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

Cota

Pagina 2 de 4



N. Insc.

60482-122

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

ADRIANO EVANGELISTA DE OLIVEIRA

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

47329-122

Nome Completo

GEFSON FREITAS PEREIRA JUNIOR

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

56566-122
64683-122
48803-122
63992-122
53551-122

53366-122

Nome Completo

JAIANE EVELIN FIRMINO BONFIM
KYSSY VITSRIA DA SILVA PEDRAZA
ELIEDSON ALVES FURTADO

LUIZ HENRIQUE LOPES SANTIAGO
VANESSA DE OLIVEIRA ALVES
ADERENICE DINIZ NUNES

(Co) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

36695-122

Nome Completo

MARCOS VINICIUS GONCALVES COSTA

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Geral Média Port.
70.5 70

Média Geral Média Port.
79 78

Média Geral Média Port.
72.5 72.75

71.53 71.8

69.63 67.75

69.25 69.5

69.13 71.25

69.13 67.25

Média Geral Média Port.
77.59 77.88

Média Mat.

71

Média Mat.

80

Média Mat.
72.25

71.25

71.5

69

67

71

Média Mat.

77.3

Dt. Nasc

06/06/2002

Dt. Nasc

23/01/2003

Dt. Nasc
28/07/2002
23/05/2002
31/12/2002
28/12/2002
08/02/1996
02/07/1993

Dt. Nasc

15/08/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF2/PRETO

Pagina 3 de 4



MINISTER:IO DA EDUCACAO i
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 71100-122 SUELEN GOMES DE MELO 60.5 57 64 10/02/1986 = EP/AF1/INDIGENA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 54104-122 FRANCISCO NILSON DE OLIVEIRA LIMA 63.25 59 67.5 13/12/1971 X

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS Pagina 4 de 4



	PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS
	Técnico em Manutenção e Suporte em Informática (CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM)
	1ª Chamada



