

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática (CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM)

1ª Chamada

Nível	Tipo	Turno	Modalidade		
TÉCNICO	INTEGRADO	VESPERTINO	PRESENCIAL		

AM	AMPLA vagas: (16)								
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota	
1	70471-122	EDWARDA DE PAULA SOARES OJOPI	93.88	94.25	93.5	20/02/2003	-		
2	70837-122	MARCELO PEREIRA SANTIAGO	89	86	92	01/08/1979	-	EP/AF1/PARDO	
3	50701-122	VIVIANE PERES DA SILVA	86.75	84	89.5	28/02/2003	-		
4	61681-122	VIVIANE TEOFILO FERREIRA	86.5	86.75	86.25	24/06/2002	-	EP/AF2/PARDO	
5	67788-122	FRANCIRLEY OLIVEIRA NERY	84.75	90	79.5	12/04/2002	-	EP/AF2/PRETO	
6	48511-122	KARIME VARGAS FÉLIX	84.38	84.75	84	29/09/2002	-		
7	68359-122	LUCAS ONARRY CHAVES	84.38	83	85.75	25/04/2002	-	EP/AF1/PRETO	
8	45418-122	DIANA QUISPERT REINA	83.75	83.25	84.25	19/08/2002	-	EP/AF1/PARDO	
9	68412-122	ALAN CUELLAR BELÉM DA COSTA	82.88	87	78.75	09/06/2001	-		
10	64159-122	RAYSLANE ÂNGULO DE OLIVEIRA	82.88	81	84.75	26/06/2003	-		
11	39098-122	VITÓRIA BEATRIZ FARIAS PRATA	81.38	79.75	83	07/02/2003	-		
12	56079-122	VINICIUS LINHARES BEZERRA FREITAS	81	80.67	81.33	22/08/2003	-		
13	49778-122	MICHELE PERES DE OLIVEIRA	80.63	77.5	83.75	23/07/2001	-		



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
14	38544-122	SILVIANE VITÓRIA GOMES CARDOSO	80.19	88.25	72.13	25/03/2003	-	
15	49867-122	MARCELLY BEATRIZ GONÇALVES DE ABREU	79.13	81	77.25	24/12/2002	-	EP/AF2/PARDO
16	41723-122	LUIS ANDREW MELO DE SOUZA	79.13	79.75	78.5	27/11/2002	-	
(C5)	EP / AF1 / OE	vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	53559-122	LEANDRO DA COSTA SILVA	77.75	80.75	74.75	12/04/2001	-	EP/AF1/PARDO
(C3)) EP / AF1 / PA	RDO vagas: (6)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	65016-122	TATIANE LOPES NAVI	77.25	78	76.5	27/12/2000	-	EP/AF1/PARDO
2	59014-122	SAMUEL NASCIMENTO DOS SANTOS	76.28	76.55	76	07/10/2002	-	EP/AF1/PARDO
3	43564-122	ANDERSON CALMONT DE SOUZA	75	73.75	76.25	17/08/1995	-	EP/AF1/PARDO
4	61141-122	VIVIANE TIRINA RIVERO	70.88	73.75	68	16/11/2000	-	EP/AF1/PARDO
5	66090-122	CLEIDIANE GOMES ARZA	70.63	74	67.25	03/11/2001	-	EP/AF1/PARDO
6	64573-122	EZEQUIEL FERNANDES DA SILVA	69.63	68.25	71	02/04/2001	-	EP/AF1/PARDO
(C2)	EP/AF1/PR	ETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	53117-122	LUÍS HENRIQUE INUDA DE ARAUJO	76.75	76.25	77.25	23/07/2002	-	EP/AF1/PRETO

(C4) EP / AF1 / INDÍGENA vagas: (1)



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	60482-122	ADRIANO EVANGELISTA DE OLIVEIRA	70.5	70	71	06/06/2002	-	EP/AF1/INDÍGENA
(C9)	EP / AF2 / OE	vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	47329-122	GEFSON FREITAS PEREIRA JUNIOR	79	78	80	23/01/2003	-	EP/AF2/PARDO
(C7)	EP / AF2 / PA	RDO vagas: (6)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	56566-122	JAIANE EVELIN FIRMINO BONFIM	72.5	72.75	72.25	28/07/2002	-	EP/AF2/PARDO
2	64683-122	KYSSY VITÓRIA DA SILVA PEDRAZA	71.53	71.8	71.25	23/05/2002	-	EP/AF2/PARDO
3	48803-122	ELIEDSON ALVES FURTADO	69.63	67.75	71.5	31/12/2002	-	EP/AF1/PARDO
4	63992-122	LUIZ HENRIQUE LOPES SANTIAGO	69.25	69.5	69	28/12/2002	-	EP/AF1/PARDO
5	53551-122	VANESSA DE OLIVEIRA ALVES	69.13	71.25	67	08/02/1996	-	EP/AF1/PARDO
6	53366-122	ADERENICE DINIZ NUNES	69.13	67.25	71	02/07/1993	-	EP/AF1/PARDO
(C6)	EP / AF2 / PR	ETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	36695-122	MARCOS VINICIUS GONÇALVES COSTA	77.59	77.88	77.3	15/08/2002	-	EP/AF2/PRETO
(C8)	EP / AF2 / INI	DÍGENA vagas: (1)						



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	71100-122	SUELEN GOMES DE MELO	60.5	57	64	10/02/1986	-	EP/AF1/INDÍGENA
(C1) PCD vagas: (1)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	54104-122	FRANCISCO NILSON DE OLIVEIRA LIMA	63.25	59	67.5	13/12/1971	Х	